



جمهوری اسلامی افغانستان

شاروالی کابل

ریاست ()

طرز العمل صدور اجازه فعالیت صنفی (فورم شماره ۱)

مورخ: اسد ۱۳۹۶

طرز العمل هذا، روند صدور اجازه فعالیت صنفی را به هفت مرحله تقسیم می نماید که توسط فورم شماره (۱) طی مراحل می گردد. فورم شماره (۱) عبارت از فورمه می باشد که ذریعه آن درخواست کننده بعد از اتمام اجرای هفت مرحله، اجازه فعالیت صنفی را کسب می نماید. این فورمه در تمام نواحی شهر کابل به شکل رایگان به دسترس درخواست کنندگان قرار می گیرد.

فورمه شماره (۱) حاوی مطالب ذیل می باشد:

الف: ستون های که توسط درخواست کننده و اداره ذیربط خانه پری می گردد،

ب: محل امضای درخواست کننده ،

ج: محل امضای و مهر مسئولین مربوطه.

مراحل صدور اجازه فعالیت قرار ذیل اند:

مرحله اول:

در بخش مرحله اول فورم شماره (۱)؛ شهرت مکمل، مشخصات و آدرس تشبث درخواست کننده درج می گردد. علاوه بر آن، دو قطعه عکس درخواست کننده در فورم متذکره نصب و باید کاپی تذکره وی نیز ضم آن گردد.

مدت انجام این مرحله (۱) ساعت می باشد.

مرحله دوم:

مدیریت تنظیم مارکیت های ناحیه بعد از درخواست متشبت باید مسائل مربوط به محیط زیستی و تنظیم مارکیت ها را بررسی نموده و ابراز نظر نمایند. در صورت عدم موافقت باید دلایل کتبی ارائه گردد.

مدت انجام این مرحله (۱) روز می باشد

مرحله سوم:

بعد از توافق مدیریت تنظیم مارکیت های ناحیه، تأییدی مقام شاروالی کابل ویا رئیس ناحیه مربوطه الزامی می باشد. قابل ذکر است که همه اصناف ضرورت به تأییدی مقام شاروالی کابل نخواهند داشت، تنها اصناف مشخص منجمله (تانک تیل، موتر شویی، خبازی، حمام، سالون محافل عروسی، رستوران و کشتارگاه) نیاز به تأییدی مقام شاروالی کابل را دارند.

مرحله چهارم:

ریاست محترم صحت محیطی و محیط زیست به اساس نتیجه معاینات لابراتوار (دولتی یا خصوصی) اظهار نظر می نماید. قابل ذکر است که این ریاست بقیه مسایل صحتی و محیط زیستی متشبت را در جریان فعالیت کنترل و نظارت مینماید.

مدت انجام این مرحله (۳) ساعت می باشد

مرحله پنجم:

اتحادیه ملی پیشه وران از مهارت حرفوی و اهل پیشه بودن درخواست کنندگان صنوف تخنیک، مسلکی و خدماتی در خصوص رشته و درجه مهارت تصدیق می نماید.

مدت اتمام این مرحله یک ساعت می باشد.

مرحله ششم:

مسؤل بخش عواید ناحیه فیس اجازه فعالیت صنفی (محصول خدمات شهری) را برای سال اول مطابق با مقرره تثبیت مینماید.

متشبت باید مبلغ تعیین شده را در بانک مورد نظر شاروالی تادیه نموده و آویز آنرا به مسؤلین دیتابیس شاروالی تسلیم نماید.

مرحله هفتم:

بعد از تکمیل و طی مراحل، فورم شماره (۱) ثبت دیتابیس می‌گردد. مسئولین تنظیم مارکیت ها فورم تکمیل شده را در دوسیه های مشخص جابجا و سند اجازه فعالیت صنفی را صادر نموده و به دسترس متشبت قرار میدهد.